Муниципальная бюджетная образовательная организация

дополнительного образования «Детский образовательно-оздоровительный Центр «Кристалл»

ПРИКАЗ

16.02.2021г.                                                                                            №  11

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»

В соответствии с Порядком определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных организаций, для граждан и юридических лиц, утвержденным постановлением администрации города Уварово от 03.05.2011 №77б, в целях повышения заработной платы педагогических работников и укрепления материально-технической базы муниципального учреждения, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» с 16.02.2021года согласно приложению.
2. Варфоломеевой Елене Анатольевне, заместителю директора по УВР, предоставить достоверную информацию о перечне платных услуг и их стоимости на сайте образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»                   Р.Г.Мишин
С приказом ознакомлена

Приложение.

	№п/п
	Наименование услуг
	Стоимость платных услуг (руб.)
	Единица измерения

	1.
	«Рукодельница»
	500,00
	С человека в месяц

	2.
	«Танцевальная мозаика»
	500,00
	С человека в месяц

	3.
	«Современное вязание»
	500,00
	С человека в месяц

	4.
	«Арт-терапия»
	300,00/75,00
	С человека в месяц/ за одно занятие

	5.
	«Мир канзаши»
	500,00
	С человека в месяц

	6.
	«Классическая гитара»
	500,00
	С человека в месяц

	7.
	«Проведение занятий по физической культуре и спорту –ритмическая гимнастика»
	1000,00

	С человека в месяц

	8.
	«Вокал»
	500,00
	С человека в месяц

	9.
	Единичные мастер-классы прикладной направленности
	1200,00/

300,00
	С человека в месяц/

За одно занятие

	10.
	Прокат туристического оборудования:

	Комплект (байдарка 3-х местная со спасательными жилетами)
	1878,00
	1 день

	Палатка 3-х местная
	463,00
	1 день

	Комплект из кострового снаряжения: котелка, лопаты, топора
	325,00
	1 день

	Шатер летний
	754,00
	1 день

	Сумка-холодильник
	375,00
	1 день

	Комплект(байдарка 2-х местная со спасательными жилетами)
	1084,00
	1 день

	11
	Поход на байдарках организованной группой с инструктором
	2 482,00
	1 день с группы